
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

02.05.2025         м. Вінниця              № 31-р 

 

 

Про зняття з контролю розпорядження 

голови обласної державної адміністрації 

від 06 листопада 2018 року № 845 

 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та у зв’язку з 

виконанням 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
Зняти з контролю розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 06 листопада 2018 року № 845 «Про затвердження плану заходів з 
реформування системи інституційного догляду і виховання дітей на            
2018–2026 роки». 

 

 

Заступник начальника  

обласної військової адміністрації                               Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 

 

 


